— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕141 号

三亚市教育研究培训院
关于举办三亚市 2021 年中考化学备考线上

培训的通知

各区教育局、市直属学校：

根据三亚市 2021 年中考备考工作实施方案，为进一步提高

复习课堂教学质量，提升化学教师的教科研能力，促进教师专业发

展，决定举办 2021 年三亚市中考化学备考线上培训活动，现将

具体事项通知如下：

一、参加人员

全市初中化学教师。

二、培训时间

2021 年 5 月 16 日至 2021 年 6 月 13 日。具体安排见附件。

三、培训内容

按 2021 年中学化学试卷结构分选择、填空、简答、实验、

计算、综合共 6 个部分。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 4月 28 日印发

四、培训网址

见右图，请参训老师微信扫描进入。

五、有关事项

讲座人员劳务等费用由三亚市教育研究培训院负责。

附件：2021 年三亚市中考化学备考线上培训方案

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 28 日

（联系人：程同森：联系电话：18653824150）

（此件依申请公开）